Об установлении дифференцированного тарифа на регулярные автомобильные
перевозки пассажиров и багажа в городском сообщении на территории города
Усть-Каменогорск

Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области от
19 апреля 2022 года № 1438. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 20 апреля 2022 года № 27690
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "Об автомобильном статьей 19
транспорте", акимат города Усть-Каменогорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить дифференцированный тариф на регулярные автомобильные
перевозки пассажиров и багажа в городском сообщении на территории города
Усть-Каменогорск в следующих размерах:
      1) при безналичной оплате за проезд через систему электронной оплаты, включая
посредством сети Интернет и устройств сотовой связи - 90 (девяносто) тенге;
      2) при наличной оплате за проезд - 130 (сто тридцать) тенге.
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 мая 2022 года.
      Аким города Усть-Каменогорска Ж. Омар

      "СОГЛАСОВАНО"
      Усть-Каменогорский
      городской маслихат

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан